



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
Tel. centrala: (12) 658-20-11, Faks: (12) 658-10-81
www.SzpitalZdrowia.pl

Organ rejestrowy: Sąd rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 0000639390
NIP: 679-25-25-795, REGON: 351375886

Kraków, dnia 13.03.2019r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

EZP-271-2/87/2018/p-1

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego **Dostawę odczynników do izolacji i oznaczania poziomu wirusów CMV, EBV, BKV, HHV6, HHV7, HHV8, HSV1, HSV2, VZV, RSV, hMPV oraz adenowirusów w oparciu o metodę amplifikacji kwasu nukleinowego (real – time PCR) wraz z dzierżawą aparatu do amplifikacji kwasu nukleinowego metodą real-time PCR, znak sprawy: EZP-271-2-78/2018** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

I. Działając na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. o zamówieniach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. poz. 1579) w związku z uczestnictwem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Dostawę odczynników do izolacji i oznaczania poziomu wirusów CMV, EBV, BKV, HHV6, HHV7, HHV8, HSV1, HSV2, VZV, RSV, hMPV oraz adenowirusów w oparciu o metodę amplifikacji kwasu nukleinowego (real – time PCR) wraz z dzierżawą aparatu do amplifikacji kwasu nukleinowego metodą real-time PCR”
EZP-271-2/78/2018

Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Dotyczy rozdziału IV pkt. 2 SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy zamówień jednostkowych, na max 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy rozdziału X pkt. 3 SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty metody/ informacji producenta w j. polskim w formie elektronicznej na płycie CD i złożenie oświadczenia o zgodności z oryginałem dokumentów znajdujących się na płycie CD lub czy zgodzi się na załączenie dokumentów w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie z uwagi na obszerność dokumentacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania do umowy załącznik nr 1 do SIWZ

3. §2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Przedmiot umowy będzie dostarczany do Zamawiającego sukcesywnie, każdorazowo na podstawie zamówień jednostkowych składanych przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego pisemnie (e-mailem) pod adresy Wykonawcy, o których mowa w niniejszej umowie. Wykonawca niezwłocznie potwierdzi na żądanie Zamawiającego przyjęcie zamówienia do realizacji przesyłając potwierdzenie pod adres podany w zamówieniu jednostkowym.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamówienia jednostkowe będą składane na nr fax lub adres e-mail Wykonawcy podany w umowie (zał. nr 1 do SIWZ Istotne postanowienia umowy) w pkt DANE KONTAKTOWE STRON / ADRESY DO DORĘCZEŃ.



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Wielicka 265, 30-063 Kraków
Tel. centrala: (12) 658-20-11, Faks: (12) 658-10-81
www.SzpitalZdrowia.pl

Organ rejestrowy: Sąd rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 000039390
NIP: 679-25-25-795, REGON: 351375888

Wykonawca zauważa, iż w przypadku określenia wartości umowy jako 1 mln zł brutto kara za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie wadliwego przedmiotu umowy będzie wynosiła ok. 5.000,00 zł. W związku z powyższym prosimy o modyfikację postanowienia umownego, w taki sposób aby kara umowna była naliczana od wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. §6 ust. 1 lit c – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w wysokości 1% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w wywiązaniu się z obowiązku o którym mowa w §3 ust. 5 (wymiana wadliwego przedmiotu umowy), jednak nie więcej niż 5% tej kwoty.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

§6 ust. 1 lit.c załącznika nr 1 do SIWZ Istotne postanowienia umowy otrzymuje brzmienie:

„C/ w wysokości 1% kwoty brutto reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wywiązaniu się z obowiązku o którym mowa w §3 ust. 5 (wymiany wadliwego przedmiotu umowy), jednak nie więcej niż 5% tej kwoty.

12. §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do umowy załącznik nr 1a do SIWZ

13. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W razie wystąpienia wad, usterek lub innych trudności w sprawnym funkcjonowaniu URZĄDZENIA w zakresie jego pełnych funkcjonalności, DZIERŻAWCA obowiązany jest natychmiast powiadomić WYDZIERŻAWIAJĄCEGO a WYDZIERŻAWIAJĄCY obowiązany jest na własny koszt wadę, usterkę usunąć w terminie 72 godzin w dni robocze od powiadomienia, a na czas naprawy przekraczający 72 godziny w dni robocze podstawić URZĄDZENIE zastępcze o porównywalnych parametrach technicznych i funkcjonalności. W razie braku możliwości podstawienia na czas naprawy URZĄDZENIA zastępczego WYDZIERŻAWIAJĄCY jest zobowiązany na własny koszt i ryzyko do przeprowadzenia badań z powierzonych materiałów w innych laboratoriach albo pokrycia kosztów wykonania tych badań zleconych przez DZIERŻAWCĘ osobie trzeciej, według wyboru DZIERŻAWCY.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II. Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, załącznik nr 3/1 do SIWZ, tabela 1, pozycja 5:

Czy Zamawiający może doprecyzować ilości oznaczeń wirusów: HHV6,7,8? Czy podana ilość 580 oznaczeń dotyczy ilości oznaczeń dla wszystkich wirusów łącznie czy dla każdego z osoba? Czy zamawiający może doprecyzować ilość wymaganych oznaczeń dla każdego z wymienionych wirusów oddzielnie?

Odpowiedź:

HHV6 – 280 testów, HHV7 – 230 testów, HHV8 – 70 testów.

Liczba 580 dotyczy oznaczeń łącznie wirusów: HHV6,7 oraz 8.

2. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, załącznik nr 3/1 do SIWZ, tabela1, pozycja 6:

Czy Zamawiający może doprecyzować ilości oznaczeń wirusów: HSV1,HSV2,VZV? Czy podana ilość 288 oznaczeń dotyczy ilości oznaczeń dla wszystkich wirusów łącznie czy dla każdego z osoba? Czy zamawiający może doprecyzować ilość wymaganych oznaczeń dla każdego z wymienionych wirusów oddzielnie?



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, załącznik nr 3/2 do SIWZ, tabela 6, punkt 6:

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością detekcji fluorescencji w 5 kanałach i źródłem światła w postaci pojedynczej lampy halogenowej?

Odpowiedź:

TAK

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

(Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający zmienia parametr wymagany w Zał. nr 3/2 do SIWZ -Tabela nr 6 poz. 6 na:

„Aparat ma możliwość detekcji fluorescencji w 5 kanałach z źródłem światła w postaci pojedynczej lampy halogenowej”.

10. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, załącznik nr 3/2 do SIWZ, tabela 6, punkt 11:

Czy Zamawiający dopuści zapis „Czas reakcji serwisu do 72 godzin w dni robocze?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

III. Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

Pytania do umowy załącznik nr 1a do SIWZ

1. §1 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„WYDZIERŻAWIAJĄCY (Wykonawca) oddaje w dzierżawę na okres 36 miesięcy, dostarczy i zainstaluje w miejscu wskazanym przez DZIERŻAWCĘ (Zamawiającego):

a) aparato wartości.....nr seryjny.....rok produkcji..... zwany dalej „URZĄDZENIEM”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. §1 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

IV. Zapytania do SIWZ, Sprawa EZP-271-2/78/2018

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ

1.(§ 6 ust. 1 pkt A) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczenie kary od wartości NETTO niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ

Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu,



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
Tel. centrala: (12) 658-20-31, Faks: (12) 658-10-81
www.SzpitalZdrowia.pl

Organ rejestrowy: Sąd rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 000039390
NIP: 679-25-25-795, REGON: 351375886

UWAGA:

Zamawiający zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert.

Nowy termin :

składanie ofert: 18.03.2019r. godz. 12:45

otwarcie ofert: 18.03.2019r. godz. 13:00

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek. med. Andrzej Bałaga